
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 11  kwietnia 2007 r. Nr 92 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RADY GMINY:  

 1099 – Rady Gminy Sulików z dnia 24 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Sulików na 
rok 2007 ....................................................................................................................... 7145 

 1100 – Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budże-
tu Gminy Kamienna Góra na rok 2007 ............................................................................... 7175 

 1101 – Rady Gminy Malczyce z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Malczyce 
na rok 2007 ................................................................................................................... 7193 

 1102 – Rady Gminy Kotla z dnia 19 lutego 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Kotla na rok 
2007 ............................................................................................................................. 7217 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

1099 

UCHWAŁA RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 24 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy Sulików na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
 Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, art. 173, art.184, art. 188 
ust. 2 i  art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Gminy Sulików 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się prognozowane dochody budżetu gminy 
w wysokości 17.11..799 z9 
z tego: 
1) dochody wdasne w wysokości  10.914.607 zd 

w tym: 
a) środki pochodzące z budżetu  
 Unii Europejskiej 4.764.382 zd 
b) wpdywy z tytudu pomocy  

finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego 182.875 zd 

2) subwencję ogólną w wysokości 3.429.492 zd 
3) dotacje celowe w wysokości  3.270.700 zd 

zgodnie z zadącznikiem nr 1. 
2. Ustala się wydatki budżetu gminy  

w wysokości  11.919.351 z9 

z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 10.141.554 zd 

w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń  
w wysokości   4.633.397 zd 

b) dotacje z budżetu w wysokości  340.000 zd 
c) wydatki na obsdugę ddugu gminy 

w wysokości  300.000 zd 
2) wydatki majątkowe w wysokości  6.827.797 zd 

w tym: 
c) inwestycje w wysokości 6.797.797 zd 
zgodnie z zadącznikiem nr 2. 

3. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości  
1.5...8 z9 z przeznaczeniem na planowaną spdatę 
rat pożyczek i kredytu. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7146  – Poz. 1099 

§ 2 

Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 
366.609 zd i rozchody budżetu gminy w wysokości 
1.012.057  zd zgodnie z zadącznikiem nr 3.  

§ 3 

1. Tworzy się  rezerwę ogólną na nieprzewidziane 
wydatki w wysokości  150.000 zd 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości  
100.000 zd z przeznaczeniem na odprawy emery-
talne i rentowe oraz zmiany wynagrodzeń osobo-
wych pracowników wraz z pochodnymi od wyna-
grodzeń. 

§ 4 

1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wy-
sokości: 
1) dochody   2.212.923 zd 
2) wydatki    2.212.923 zd 
zgodnie z zadącznikiem nr 4. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami, podlegające przekaza-
niu do budżetu państwa w wysokości 19.000 zd 
zgodnie z zadącznikiem nr 5. 

§ 5 

Ustala się  przychody i wydatki zakdadów budżeto-
wych w wysokości: 
1) przychody   358.920 zd 
2) wydatki    338.443 zd 
zgodnie z zadącznikiem nr 6. 

§ 6 

Ustala się dochody wdasne jednostek budżetowych  
i wydatki nimi finansowane w wysokości: 
1) dochody  199.121 zd 
2) wydatki   199.121 zd 
zgodnie z zadącznikiem nr 7. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony yrodowiska i Gospodarki Wodnej  
w wysokości: 
1) przychody  20.000 zd 
2) wydatki   20.000 zd 
zgodnie z zadącznikiem nr 8. 

§ 8 

Ustala się wydatki budżetu gminy z tytudu dotacji 
podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury – 
Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie w wysokości 
210.000 zd 

§ 9 

Ustala się wydatki budżetu gminy z tytudu dotacji ce-
lowych udzielanych na sfinansowanie zadań zlecanych 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów pu-
blicznych i niedziadającym w celu osiągnięcia zysku  
w wysokości  115.000 zd, z tego na zadania: 
1) w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

w wysokości     55.000 zd 

2) w zakresie kultury fizycznej i sportu  
w wysokości        60.000 zd 

§ 10 

Ustala się dochody i wydatki budżetu gminy związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie poro-
zumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-
rialnego w wysokości: 
1) dochody  60.000 zd 
2) wydatki   60.000 zd 
zgodnie z zadącznikiem nr 9. 

§ 11 

Ustala się dochody z tytudu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych  w wysokości  
47.000 zd i wydatki na realizacje zadań ujętych w pro-
gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-
lowych oraz programie przeciwdziadania narkomanii w 
wysokości 50.000 zd 

§ 12 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z  zadącz-
nikiem nr 10. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie  
z zadącznikiem nr 11. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziadem  środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z zadącznikiem nr 12. 

§ 13 

W planie wydatków budżetu gminy wyodrębnia się 
środki do dyspozycji jednostek pomocniczych w wy-
sokości 40.000 zd zgodnie z zadącznikiem nr 13. 

§ 14 

Ustala się limity zobowiązań  z tytudu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
w roku budżetowym: 
1) krótkoterminowych na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gmi-
ny w wysokości  1.000.000 zd, 

2) ddugoterminowych na sfinansowanie wydatków 
inwestycyjnych w wysokości 366.609 zd  

§ 15 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Sulików do zaciągania 
zobowiązań: 
1) z tytudu kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości ustalonego limitu, 

2) z tytudu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów objętych 
dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej - 
do wysokości kwot ustalonych w zadączniku nr 
11 i w zadączniku nr 12, 

3) z tytudu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągdo-
ści dziadania gminy i których termin zapdaty 
updywa w roku następnym  do wysokości 
1.000.000 zd 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Sulików do: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7147  – Poz. 1099 

1) dokonywania przeniesień w planie wydatków 
pomiędzy  rozdziadami i paragrafami   klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego dziadu,  

2) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank obsdugu-
jący budżet. 

§ 16 

Ustala się prognozę dącznej kwoty ddugu na koniec 
roku budżetowego w wysokości 6.014.109 zd  oraz 
możliwości jego spdaty w latach następnych, zgodnie z 
zadącznikiem nr 14. 

§ 17 

Wykonanie uchwady powierza się Wójtowi Gminy Suli-
ków. 

§ 18 

Uchwada wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogdo-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 

PRREWODNNIRZIC RRDC 
 

JACEK STASZCZUK 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7148  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7149  – Poz. 1099 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7150  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7151  – Poz. 1099 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7152  – Poz. 1099 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7153  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7154  – Poz. 1099 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7155  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7156  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7157  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7158  – Poz. 1099 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7159  – Poz. 1099 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7160  – Poz. 1099 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7161  – Poz. 1099 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7162  – Poz. 1099 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7163  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7164  – Poz. 1099 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7165  – Poz. 1099 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7166  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7167  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7168  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7169  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7170  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7171  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7172  – Poz. 1099 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7173  – Poz. 1099 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7174  – Poz. 1099 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7175  – Poz. 1100 

1100 

UCHWAŁA RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 26 stycznia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamienna Góra 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), oraz art. 165, art. 168, art.173, art.184, 
art.188 ust. 2  ustawy z  dnia  30 czerwca 2005 roku o finansach publicz-
nych (tekst jednolity z 2005 roku Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.) oraz 
art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 62, poz. 627 z póź. zm.) Rada Gminy 
Kamienna Góra uchwala, co następuje 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody wed9ug ważniejszych  
źróde9 w wysokości   18.8.1.707 z9 
z tego: 
Wpdywy z podatków i opdat  3.181.770 z9  
Dochody z majątku gminy    287.700 z9  
Udziady w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa 2.153.021 z9  
Wpdywy z opdat eksploatacyjnych    730.753 z9  
Wpdywy z opdat za zezwolenie na  
sprzedaż alkoholu      75.000 z9  
Pozostade wpdywy wdasne 1.798.9.. z9  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację zadań zleconych  
gminie z zakresu administracji  
rządowej 3.181.793 z9  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację wdasnych  
zadań bieżących   .02.000 z9  
yrodki otrzymane na dofinansowanie  
zadań bieżących gmin pozyskane  
z innych źróded   51.000 z9 
yrodki otrzymane na dofinansowanie  
zadań inwestycyjnych gmin pozyskane  
z innych źróded    ..3.712 z9 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.031.01. z9 
Szczegódowy podziad dochodów wg. źróded pocho-
dzenia określa zadącznik nr 1. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu  
w wysokości  18.021.395 z9 
z tego: 
1) Wydatki bieżące 11.319.11. z9  

w tym: 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
wraz z pochodnymi  6.750.779 zd  
Wydatki na obsdugę ddugu    100.300 zd  
Wydatki na realizację zadań określonych w pro-
gramie profilaktyki  i rozwiązywania problemów 
uzależnień  75.000 zd  
Dotacje  597.000 zd  

2) Wydatki majątkowe    1.702.231 z9  
w tym   
Wydatki inwestycyjne   1.623.131 zd 
Rakupy inwestycyjne   79.100 zd  

Podziad wydatków budżetowych wg. dziadów  
i rozdziadów określa zadącznik nr 2. 

2. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji  
w roku budżetowym w wysokości 1.702.231 z9 
zgodnie z zadącznikiem nr 3. 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami, zgodnie z zadącznikiem nr 4. 

§ 4 

1. Ustala się rezerwę w wysokości ogódem –  50.000 z9 
z tego 
rezerwa na nieprzewidziane wydatki  
w wysokości – 50.000 z9. 

§ 5 

1. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie – 
820.312 z9 z przeznaczeniem na: 
– planowaną spdatę rat pożyczek w kwocie – 

750.312 zd 
– planowaną spdatę rat kredytów w kwocie – 

70.000 
2. Rozchody budżetu w wysokości 820.312 zd zgod-

nie zadącznikiem nr 5. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 75.000 zd z tytudu 
wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-
wych oraz wydatki w kwocie 69.000 zd na realiza-
cję zadań określonych w gminnym programie profi-
laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 6.000 zd na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciw-
dziadania narkomanii. 

§ 7 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony yrodowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 
przychody – 111.500 z9 
wydatki    –  2.0.500 z9 
zgodnie zadącznikiem nr 6. 

§ 8 

Plan dochodów i wydatków w kwocie 32.000 zd dla  
dochodów wdasnych  jednostek budżetowych wynosi: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7176  – Poz. 1100 

dochody – 12.000 z9 
wydatki –  30.000 z9  
zgodnie zadącznikiem nr 7. 

§ 9 

1. Dotacje celowe na zadania wdasne gminy realizo-
wane przez podmioty w zakresie kultury i turystyki 
należące i nienależące do sektora finansów publicz-
nych w kwocie  80.000 z9. 

2. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury 
w kwocie 517.000 z9. 

§ 10 

1. Ustala się wydatki na programy i projekty realizo-
wane ze środków pochodzących z funduszy struk-
turalnych w wysokości 42.075 zd, zgodnie zadącz-
nikiem nr 8. 

§ 11 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytudu kredytów i 
pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejścio-
wego deficytu budżetu w kwocie 200.000 zd  

§ 12 

Prognozuje się dączną kwotę ddugu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 2.159.800 z9, oraz moż-
liwości jego spdaty w latach następnych zgodnie  
z zadącznikiem nr 9. 

§ 13 

1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian  
w planie wydatków polegających na przenoszeniu 

wydatków między rozdziadami i paragrafami w ra-
mach tego samego dziadu. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów krót-
koterminowych w przypadku nieterminowej realiza-
cji dochodów w maksymalnej wysokości  
200.000 zd Raciągnięty kredyt winien zostaa spda-
cony do 31 grudnia 2007 roku. 

3. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań  
z tytudów umów, których realizacja w roku następ-
nym (2008) jest niezbędna dla zapewnienia ciągdo-
ści dziadania gminy i termin zapdaty updywa  
2008 roku na dączną kwotę 200.000 zd. 

4. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środ-
ków budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 
rok 2007 w innych bankach. 

§ 14 

Wykonanie uchwady powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15 

Uchwada wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwo Dolno-
śląskiego, oraz na tablicy ogdoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 

PRREWODNNIRZIC 
RRDC GMNNC 

 
ZYGMUNT HOMONCIK 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7177  – Poz. 1100 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7178  – Poz. 1100 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7179  – Poz. 1100 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7180  – Poz. 1100 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7181  – Poz. 1100 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7182  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7183  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7184  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7185  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7186  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7187  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7188  – Poz. 1100 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7189  – Poz. 1100 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7190  – Poz. 1100 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7191  – Poz. 1100 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7192  – Poz. 1100 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7193  – Poz. 1101 

1101 

UCHWAŁA RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 31 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy Malczyce na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „e” oraz pkt 10 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz art. 403, art. 406 i art. 420 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
Nr 62, poz. 627 ze zmianami) Rada Gminy Malczyce uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  
  12 291 515 PLN 

z tego: 
1) Dochody wdasne Gminy 5 117 10. PLN 

w tym: 
a) dochody z podatków i z opdat 2 753 269 PLN 
b) udziad w podatkach stanowiących  

dochód   
budżetu państwa 2 173 621 PLN 

c) dochody z majątku Gminy 493 106 PLN 
d) pozostade dochody wdasne 197 108 PLN 

z tego dochody z tytudu  
wydawania zezwoleń  
na sprzedaż napoi alkoholowych 65 000 PLN 

2) Subwencje ogólne z budżetu  
państwa  3 .1. 310 PLN 
– subwencja oświatowa 3 109 436 PLN 
– częśa wyrównawcza 291 446 PLN 
– subwencja równoważąca 13 428 PLN 

3) Dotacje celowe z budżetu  
 państwa 2 212 151 PLN 

– na zadania zlecone  2 058 651 PLN 
– na zadania wdasne 204 000 PLN 

4) Dotacje celowe z funduszy  
celowych 50 000 PLN 

5) yrodki z funduszy strukturalnych  
 Unii Europejskiej 9.7 500 PLN 
Szczegódowy podziad dochodów weddug źróded  
i dziadów klasyfikacji budżetowej zawierają zadącz-
niki nr 1 i nr 1a. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy  
w wysokości  1. 789 217 PLN 
z tego: 
1) wydatki bieżące, w tym:   11 208 117 PLN 

– wydatki na wynagrodzenia  
 i pochodne od wynagrodzeń 5 174 839 PLN 
– dotacje, w tym: 728 676 PLN 
– dotacje przedmiotowe 181 651 PLN 
– dotacje podmiotowe 411 409 PLN 
– dotacje na zadania wdasne  

Gminy realizowane  przez jednostki  
nienależące do sektora finansów 
publicznych  127 050 PLN 

– dotacje dla innych j.s.t. 8 566 PLN  
– wydatki na obsdugę ddugu Gminy  39 000 PLN 

– wydatki z tytudu poręczeń  
udzielonych przez Gminę 14 000 PLN 

– pozostade  wydatki bieżące 5 252 152 PLN 
z tego wydatki na realizację  
zadań określonych w programie  
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych  65 000 PLN 

2) wydatki majątkowe,  3 580 100 PLN 
w tym: 
– dotacja na dofinansowanie kosztów  

realizacji inwestycji 
zakdadu budżetowego 395 000 PLN 

Szczegódowy podziad wydatków w ukdadzie dziadów 
i rozdziadów zawiera zadącznik nr 2. 

§ 3 

Ustala się plan przychodów i wydatków zakdadu bu-
dżetowego oraz dotacji przedmiotowych dla zakdadu 
budżetowego 
1) przychody  2 081 12. PLN 

w tym: 
– dotacje przedmiotowe  

z budżetu Gminy  181 651 PLN 
2) dotacje celowe na inwestycje .35 000 PLN 

w tym: 
– dotacje z budżetu Gminy na  

dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji 395 000 PLN 

– dotacje z Gminnego Funduszu  
Ochrony yrodowiska  i Gospodarki  
Wodnej na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 40 000 PLN 

3) wydatki   2 081 12. PLN 
w tym: 
– pdace i pochodne 1 085 077 PLN 
– wydatki bieżące 996 047 PLN 
– wpdaty do budżetu                               – 

4) wydatki na inwestycje .35 000 PLN 
Rgodnie z zadącznikiem nr 3. 

§ 4 

Uchwala plan dotacji na zadania realizowane przez 
organizacje pozarządowe w kwocie 127 050 PLN, 
zgodnie z zadącznikiem nr 4. 
Uchwala się dotacje dla podmiotów zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w kwocie .11 .09 PLN, 
w tym: 
– Samodzielny Publiczny Rakdad Opieki Rdrowotnej  

w Malczycach 27 100 PLN 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7194  – Poz. 1101 

– Nnstytucja kultury – Gminny Ośrodek Kultury  
w Malczycach 383 809 PLN 

Rgodnie z zadącznikiem nr 5.  

§ 5 

Przyjmuje się wykaz zadań inwestycyjnych planowa-
nych do realizacji w kwocie 3 580 100 PLN, w tym: 
– wydatki na projekty realizowane ze środków po-

chodzących z Unii Europejskiej w kwocie  
2 321 000 PLN 

– dotacja na dofinansowanie kosztów realizacji inwe-
stycji zakdadu budżetowego w kwocie 395 000 PLN. 

Rgodnie z zadącznikiem nr 6. 

§ 6 

Przyjmuje się zestawienie wydatków na projekty reali-
zowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z zadącznikiem nr 13 

§ 7 

Przyjmuje się plan finansowy dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 2 058 151 PLN, zgodnie z zadącz-
nikiem nr 7. 

§ 8 

Ustala się plan dochodów z rachunku dochodów wda-
snych jednostek budżetowych w kwocie 105 115 PLN 
i wydatków w kwocie 105 115 PLN, zgodnie z za-
dącznikiem nr 8.  

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony yrodowiska i Gospodarki Wodnej w 
dącznej kwocie 117 1.7 PLN, zgodnie z zadącznikiem 
nr 9. 

§ 10 

Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 35 000 PLN. 

§11 

Uchwala się planowany deficyt budżetu w wysokości  
2 .97 702 PLN, w tym deficyt na sfinansowanie pro-
jektów i programów ze środków funduszy struktural-
nych w kwocie 905 250 PLN. 
Deficyt, o którym mowa wyżej zostanie sfinansowany 
środkami pochodzącymi z wolnych środków oraz kre-
dytów i pożyczek w dącznej wysokości 2 7.7 702 PLN. 

§ 12 

Ustala się przychody w kwocie 2 7.7 702 PLN i roz-
chody w kwocie 250 000 PLN, zgodnie z zadącznikiem 
nr 10. 

§ 13 

Ustala się limity zobowiązań z tytudu kredytów i poży-
czek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego  
 deficytu budżetu w kwocie     9.7 500 PLN; 
2) sfinansowanie planowanego  

deficytu budżetu w kwocie      2 .03 082 PLN; 

§ 14 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne na lata 2007–2009, zgodnie z zadączni-
kiem nr 12. 

§ 15 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie wystę-

pującego w trakcie roku przejściowego deficytu 
budżetu w maksymalnej wysokości 9.7 500 PLN 
ze spdatą do 31 grudnia 2007 r. 

2) zaciągania: 
a) zobowiązań na finansowanie wydatków na wie-

loletnie programy inwestycyjne oraz na progra-
my i projekty realizowane ze środków Unii Euro-
pejskiej do wysokości określonej w zadącznikach 
nr 12 i 13, 

b) zobowiązań z tytudu umów, których realizacja w 
roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągdości dziadania jednostki i termin zapdaty 
updywa w roku następnym na dączną kwotę  
200 000 PLN, 

c) zobowiązań w trakcie wykonywania budżetu do 
wysokości określonej w niniejszej uchwale.  

3) dokonywania w budżecie przeniesień między roz-
dziadami i paragrafami w ramach dziadów klasyfika-
cji budżetowej, z wydączeniem zmian dotyczących 
wydatków na realizację wieloletnich programów 
inwestycyjnych oraz programów i projektów obję-
tych dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej 

4) lokowania wolnych środków budżetowych w banku 
na lokatach terminowych. 

§ 16 

Radącza się prognozę dącznej kwoty ddugu i spdat Gmi-
ny na 2007 r. i lata następne, zgodnie z zadącznikiem 
nr 11. 

§ 17 

Wykonanie uchwady powierza się Wójtowi Gminy Mal-
czyce. 

§ 18 

Uchwada wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogdo-
szeniu na tablicy ogdoszeń w Urzędzie Gminy Malczyce 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 
 
 

PRREWODNNIRZIR 
RRDC GMNNC 

 
LEOKADIA GANCARZ 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7195  – Poz. 1101 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7196  – Poz. 1101 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7197  – Poz. 1101 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7198  – Poz. 1101 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7199  – Poz. 1101 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7200  – Poz. 1101 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7201  – Poz. 1101 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7202  – Poz. 1101 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7203  – Poz. 1101 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7204  – Poz. 1101 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7205  – Poz. 1101 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7206  – Poz. 1101 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7207  – Poz. 1101 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7208  – Poz. 1101 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7209  – Poz. 1101 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7210  – Poz. 1101 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7211  – Poz. 1101 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7212  – Poz. 1101 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7213  – Poz. 1101 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7214  – Poz. 1101 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7215  – Poz. 1101 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7216  – Poz. 1101 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7217  – Poz. 1102 

1102 

UCHWAŁA RADY GMINY KOTLA 

z dnia 19 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu gminy Kotla na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z póź-
niejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166, art. 173 ust. 4, art. 184, 
art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Kotla uchwala: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 9.827.229 
zgodnie z zadącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody z podatków i opdat 1.825.085 
2) udziady w podatkach stanowiących dochód bu-

dżetu państwa 1.298.616 
3) opdata eksploatacyjna 160.000 
4) dochody z majątku gminy 288.400 
5) pozostade dochody 570.653 
6) częśa oświatowa subwencji ogólnej 2.268.937 
7) częśa wyrównawcza  subwencji  

ogólnej – kwota uzupedniająca 447.926 
8) dotacje celowe na dofinansowanie  

zadań bieżących gmin 190.000 
9) dotacje celowe z budżetu państwa  

na zadania bieżące zlecone gminom 1.479.612 
10) dochody z tytudu wydawania  

zezwoleń na sprzedaż napojów  
alkoholowych 44.000 

11) dotacje z funduszy celowych na  
dofinansowanie zadań bieżących  
i inwestycyjnych 54.000 

12) środki na dofinansowanie wdasnych  
inwestycji pozyskane z innych  
źróded pochodzące z UE 1.200.000 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 10.558.8.5 
zgodnie z zadącznikiem nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące  8.551.845 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 4.164.689 
– zadania zlecone 1.479.612 
– dotacje podmiotowe dla instytucji kultury251.000 
– wydatki na obsdugę ddugu 50.000 

2) wydatki majątkowe (inwestycje) 2.007.000 
3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 731.111 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 1.151.58. z9 i roz-
chody budżetu gminy na kwotę .2..918 z9     
zgodnie z zadącznikiem nr 3. 

2. Źróddo pokrycia deficytu budżetu stanowia będą 
przychody pochodzące z : 
– zaciągnięcia kredytów na kwotę 731.616 

3. Przypadające do spdaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytudu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 424.968 zd finansowane 
będą: 
– z zaciągniętych kredytów na kwotę 168.384 

– z wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegdych 
na kwotę 256.584 

4. Prognozę kwoty ddugu gminy na koniec roku budże-
towego określa zadącznik nr 4.   

§ 3 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 10.000 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 
1..79.112 z9 oraz dochody związane z realizacją tych 
zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w 
wysokości 9.000 zd zgodnie z zadącznikiem nr  5 do 
uchwady. 

§ 5 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań  inwestycyjnych  zgodnie z zadącz-
nikiem nr 6 do uchwady.   

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych zgodnie  
z zadącznikiem nr 7 do uchwady. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziadem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej zgodnie z zadącznikiem nr 8 do 
uchwady. 

§ 6 

Ustala się kwotę dotacji podmiotowych dla samorzą-
dowej instytucji kultury w wysokości 251.000 zd 
zgodnie z zadącznikiem nr 9 do uchwady. 

§ 7 

Dochody z tytudu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 44.000zdi wy-
datki na realizację tych zadań określonych:  
– w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 43.000 zd 
– w Gminnym Programie przeciwdziadania narkomanii 

w wysokości 1.000zd  

§ 8 

Ratwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony yrodowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w zadączniku nr 10 do uchwady. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7218  – Poz. 1102 

§ 9 

Ustala się dochody wdasne  jednostek budżetowych  
w wysokości ...100 z9 i wydatki nimi sfinansowane 
w wysokości 50.385 z9 zgodnie z  zadącznikiem nr 11 
do uchwady. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytudu kredytów zacią-
gniętych w roku budżetowym na: 
– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości  200.000 zd,            
– finansowanie planowanego deficytu budżetu w 

wysokości 731.616 zd, 
– spdatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytudu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
168.384 zd. 

§ 11 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobo-
wiązań: 
1) z tytudu kredytu na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu do wyso-
kości ustalonego limitu,  

2) z tytudu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów objętych 
dofinansowaniem ze środków UE – do wysoko-
ści kwot ustalonych w zadączniku nr 7 i nr 8, 

3) z tytudu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągdo-
ści dziadania gminy, i których termin zapdaty 
updywa w roku następnym do kwoty 
2.500.000,00 zd. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

między rozdziadami i paragrafami klasyfikacji bu-
dżetowej w ramach danego dziadu, 

2) dokonywania przeniesień w planie wydatków 
inwestycyjnych pomiędzy poszczególnymi zada-
niami inwestycyjnymi w ramach danego dziadu, 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. bu-
dżetu, gospodarki komunalnej i infrastruktury 
gminnej, 

3) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień w 
planie wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz w planie dochodów wdasnych  
i wydatków nimi sfinansowanych,  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach, niż bank wybra-
ny do obsdugi rachunku budżetu gminy. 

§ 12 

Wykonanie uchwady powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13 

Uchwada wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. i podlega ogdosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz na tablicy ogdoszeń  Urzędu Gminy.   
 

PRREWODNNIRZIC 
RRDC GMNNC 

 
DARIUSZ ZIELIŃSKI 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7219  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7220  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7221  – Poz. 1102 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7222  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7223  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7224  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7225  – Poz. 1102 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7226  – Poz. 1102 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7227  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7228  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7229  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7230  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7231  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7232  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7233  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7234  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7235  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7236  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7237  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7238  – Poz. 1102 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7239  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7240  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7241  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7242  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7243  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7244  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7245  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7246  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7247  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7248  – Poz. 1102 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7249  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7250  – Poz. 1102 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7251  – Poz. 1102 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7252  – Poz. 1102 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7253  – Poz. 1102 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 92 –  7254  – Poz. 1102 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegdych oraz zadączniki można nabywaa: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocdawiu, 50-951 Wrocdaw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocdawiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocdawiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocdawiu Delegatura w Wadbrzychu, 58-300 Wadbrzych, ul. Sdowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesdanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocdawiu – Rakdadzie Obsdugi Urzędu,  

50-951 Wrocdaw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Rbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wydożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocdaw, tel. 0-71/340-62-54. Treśa wydawanych dzienników dostępna jest w Nnternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydziad Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocdaw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Sk9ad, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocdawiu – Rakdad Obsdugi Urzędu, 50-951 Wrocdaw, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/3.0-12-02 

Tdoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocdawiu – Rakdadzie Obsdugi Urzędu 

50-951 Wrocdaw, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakdad 52 egz.                                            PL NSSN 0239-8362                     Cena: 32,.9 z9 (w tym 7% VRT) 

                                                                                                                              na ID 19,12 z9 (w tym 7% VRT) 


